
 

Надзорен	Одбор	

	
Управен	Одбор	

 

Одделение за внатрешна 
рeвизија 

Одделение за 
безбедност, 

обезбедување и 
квалитет 

Отсек за безбедност

Отсек за квалитет - 
безбедност

Отсек за 
обезбедуваање - 

безбедност

 

Сектор за воздухопловна 
навигација 

Сектор за воздухопловна 
техника 

 

Сектор за финансиски работи, 
правни работи, развој и 

инвестиции 

Извршен директор Извршен директор Извршен директор 

Заменик на Извршен директор Заменик на Извршен директорЗаменик на Извршен директор 

Одделение за обласна контрола 
на летање и проток на сообраќај-

Скопје  ОБКЛ и FMP 

Одделение за приодна контрола 
на летање и кула-Скопје APP и 

TWR 

Одделение АКЛ-Охрид 

Центар за обука на КЛ, ПКЛ и 
FMP извршители 

Одделение за метеоролошко 
обезбедување на воздушната 

пловидба 

Отсек за воздухопловно-
метеоролошки прогнози 

Отсек за воздухопловни 
MЕТ мерења,опсервации и 

информации-Скопје 

Отсек за воздухопловни 
МЕТ мерења,опсервации и 

информации-Охрид 

Одделение за воздухопловни 
информации- AIS

Отсек за воздухопловни 
известувања-НОТАМ 

Отсек-Аеродромско биро на 
КЛ-АРО Briefing- Скопје 

Отсек-Аеродромско биро на 
КЛ-АРО Briefing- Охрид 

Национален центар за 
трансмисија на податоци, 

авторизација и надзор на летови-
RCO 

Одделение за информатички и 
надзорни технологии

Одделение за надзорни системи

Одделение за комуникации

Одделение за навигациски 
системи

Одделение за техника-Охрид

Одделение за енергетски 
системи

Одделение за машинско 
одржување и климатизација 

Одделение за финансии и 
администрација

Одделение за набавки и 
инвестиции

Одделение за правни работи

Одделение за канцелариско и 
архивско работење

Одделение за односи со јавност 

Одделение за човечки ресурси

Одделение за општи работи

Одделение за планирање, развој 
и меѓународно задолжување


